
Argentina Cup
vreme šifra 1/16 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1127 INSTITUTO HURACAN 3.30 2.60pet : 2.70 1.47 1.52 1.34 4.85 41.0 6.25 3.90 5.75 41.0 4.35 1.76 3.80 1.30 2.55 2.35 1.40 1.29 1.50 2.05 2.7000:45

Argentina Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1127 INSTITUTO HURACAN 5.25 1.44: 3.60 9.00 6.75 1.32 3.00 2.60 6.25 4.85 5.00 5.00 7.7564.0 11.0 8.00 3.90 3.90 6.25 4.60 4.15 7.25 9.00 6.50 8.00 3.25 2.30

Australia 2 - NPL New South Wales
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4033 SYDNEY FC U23 SYDNEY OLYMPIC 2.95 4.00pet : 2.00 1.69 1.19 1.29 4.75 23.0 7.25 7.00 4.85 29.0 2.95 1.18 2.05 1.07 1.60 5.50 2.70 1.74 1.08 2.20 1.4311:30

Australia 2 - NPL New South Wales Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4033 SYDNEY FC U23 SYDNEY OLYMPIC 2.05 1.17: 2.05 4.50 3.30 1.15 1.64 1.42 3.00 2.35 3.50 3.60 4.0015.0 5.50 4.15 2.40 2.60 2.75 2.90 2.05 5.75 5.75 3.85 3.70 1.72 1.75

Australia 2 - NPL Queensland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3076UNSHINE COAST WANDERERMORETON CITY EXCELSIOR 5.75 4.75pet : 1.39 2.95 1.15 1.10 7.50 13.0 11.0 7.00 3.90 29.0 1.79 1.17 1.84  1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.2811:30

Australia 2 - NPL Queensland Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3076NSHINE COAST WANDEREMORETON CITY EXCELSIOR1.80 1.35: 2.70 2.85 2.05  1.18 1.47 3.30 2.45 7.75 8.00 8.509.00 8.00 6.00 1.45 1.64 1.60 5.25 1.44 8.75 8.75 2.40 2.10 1.69 1.72

Australia 2 - NPL Victoria
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3078 GREEN GULLY CAVALIERS MELBOURNE VICTORY U21 1.49 4.75pet : 4.85 1.10 1.15 2.50 1.97 34.0 4.35 8.50 16.0 19.0 7.25 1.15 1.90  1.45 6.25 2.90 1.88 1.05 2.50 1.3011:30
3080 DANDENONG CITY SOUTH MELBOURNE 2.30 4.00pet : 2.55 1.46 1.23 1.51 3.90 26.0 5.75 5.75 6.00 23.0 4.15 1.31 2.35 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.6211:45
3081 HUME CITY AVONDALE FC 4.35 4.00pet : 1.65 2.00 1.19 1.17 6.00 26.0 10.0 6.00 4.35 34.0 2.45 1.25 2.45 1.13 1.85 3.75 2.15 1.50 1.18 2.00 1.6712:30

Australia 2 - NPL Victoria Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3078GREEN GULLY CAVALIERSMELBOURNE VICTORY U21 1.85 1.01: 1.24 7.00 5.25 1.29 2.35 1.43 3.20 2.35 1.61 1.83 1.808.00 3.00 2.15 6.00 6.25 6.50 1.46 4.15 2.55 2.35 8.50 8.50 1.64 1.72
3080 DANDENONG CITY SOUTH MELBOURNE 2.50 1.14: 1.90 5.50 4.15 1.17 2.05 1.55 3.50 2.55 2.75 2.80 3.3019.0 5.25 3.80 3.10 3.10 3.70 2.60 2.95 4.85 5.25 5.25 5.75 1.94 1.79
3081 HUME CITY AVONDALE FC 2.65 1.37: 3.10 4.35 3.20 1.13 1.61 1.66 4.15 2.95 5.75 5.75 6.7512.0 9.50 7.00 2.05 2.05 2.35 4.75 2.05 7.50 8.00 3.25 3.25 2.00 1.81

Belarus 1 - Vysshaya Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2000 ML VITEBSK DINAMO MINSK 2.55 2.90čet : 3.00 1.37 1.42 1.52 4.00 41.0 5.50 4.00 6.25 41.0 4.75 1.57 3.60 1.40 2.65 2.45 1.45 1.30 1.48 2.05 2.6017:00
2032 ZHODINO MOLODECHNO 1.20 6.50pet : 14.0 1.01 1.09 4.15 1.57 64.0 3.80 7.75 29.0 29.0 26.0 1.31 2.50 1.14 1.90 3.20 2.00 1.47 1.24 2.00 1.7015:30
2056 BREST SLUTSK 1.38 4.75pet : 8.00 1.04 1.16 2.90 1.92 64.0 4.00 6.75 17.0 26.0 16.0 1.30 2.50 1.15 1.95 3.15 1.95 1.46 1.25 2.00 1.7417:45
2064 NEMAN ISLOCH 1.66 3.60pet : 5.25 1.12 1.25 2.15 2.55 64.0 4.00 5.50 13.0 29.0 8.00 1.40 2.90 1.20 2.20 2.95 1.70 1.37 1.38 1.95 2.0019:55

Belarus 1 - Vysshaya Liga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2000 ML VITEBSK DINAMO MINSK 5.25 1.30: 2.95 10.0 7.75 1.54 3.50 2.10 5.25 3.90 3.70 3.75 5.5064.0 9.00 6.75 4.85 4.75 7.25 4.15 5.00 6.00 7.25 7.25 8.50 3.15 2.25
2032 ZHODINO MOLODECHNO 2.75 1.01: 1.22 34.0 26.0 2.40 11.0 2.70 6.00 4.75 1.45 1.50 1.6923.0 3.25 2.45 23.0 21.0 29.0 1.75 12.0 2.30 2.10 29.0 34.0 3.15 1.82
2056 BREST SLUTSK 2.80 1.05: 1.40 17.0 13.0 1.72 5.75 2.05 4.60 3.60 1.69 1.71 2.0023.0 3.40 2.45 12.0 11.0 15.0 1.85 7.75 2.70 2.65 19.0 21.0 2.35 1.85
2064 NEMAN ISLOCH 3.50 1.15: 1.79 14.0 11.0 1.76 4.75 1.97 4.85 3.40 2.20 2.15 2.7534.0 4.85 3.60 8.50 8.00 11.0 2.35 6.50 3.60 3.75 10.0 12.0 2.40 2.00

Bolivia - Copa Pacena
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1194 GV SAN JOSE ACADEMIA DEL BALOMPIE 1.86 3.70čet : 3.60 1.27 1.26 1.90 2.85 34.0 4.75 6.75 11.0 26.0 5.75 1.25 2.30 1.08 1.75 4.15 2.30 1.57 1.18 2.10 1.5621:00
1196 THE STRONGEST REAL ORURO 1.43 4.50pet : 6.25 1.11 1.19 2.75 2.15 51.0 4.15 6.50 15.0 23.0 10.0 1.28 2.40 1.11 1.90 3.80 2.20 1.52 1.22 2.05 1.6400:00
1198 BLOOMING BOLIVAR 2.50 3.40pet : 2.55 1.43 1.27 1.46 4.25 29.0 6.25 6.25 5.75 29.0 3.90 1.25 2.30 1.10 1.85 4.15 2.25 1.52 1.18 2.10 1.5802:30

Bolivia - Copa Pacena Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1194 GV SAN JOSE ACADEMIA DEL BALOMPIE 2.35 1.13: 1.61 7.50 5.50 1.30 2.45 1.52 3.50 2.65 2.20 2.30 2.4514.0 4.35 3.20 4.75 4.75 5.50 2.20 3.85 3.75 3.75 7.25 7.50 1.87 1.80
1196 THE STRONGEST REAL ORURO 2.55 1.06: 1.45 12.0 9.00 1.64 4.15 1.83 4.60 3.30 1.74 1.79 1.9915.0 3.90 2.90 9.00 9.00 11.0 1.91 7.00 2.85 2.95 12.0 14.0 2.10 1.85
1198 BLOOMING BOLIVAR 2.40 1.20: 2.00 5.50 4.00 1.20 2.00 1.48 3.30 2.55 3.10 3.15 3.6014.0 5.50 4.00 3.10 3.15 3.60 2.50 2.55 5.25 5.75 4.85 5.25 1.90 1.83

Brazil 2 - Série B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1128 ATLETICO GO CRB 1.80 3.30pet : 4.85 1.17 1.30 1.91 2.75 41.0 4.50 5.00 9.50 26.0 8.50 1.44 3.25 1.24 2.30 2.80 1.60 1.33 1.42 1.95 2.2002:35

Brazil 2 - Série B Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1128 ATLETICO GO CRB 4.15 1.18: 1.97 14.0 10.0 1.70 4.60 2.10 5.25 3.90 2.40 2.40 3.0041.0 5.25 3.90 7.25 6.75 9.50 2.70 5.75 4.00 4.50 11.0 14.0 2.65 2.10

Ecuador 2 - Serie B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1210 ATLETICO VINOTINTO LEONES DEL NORTE 2.95 3.10čet : 2.35 1.57 1.34 1.38 5.50 34.0 6.50 4.50 5.25 41.0 3.80 1.50 3.30 1.27 2.40 2.70 1.54 1.31 1.41 2.00 2.3522:30
1017 VARGAS TORRES IMBABURA 2.15 3.25pet : 3.10 1.34 1.31 1.66 3.40 34.0 5.25 5.75 7.25 29.0 5.25 1.35 2.65 1.18 2.10 3.40 1.88 1.41 1.27 1.95 1.8802:00

Ecuador 2 - Serie B Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1210 ATLETICO VINOTINTO LEONES DEL NORTE 4.35 1.38: 3.15 7.75 5.75 1.38 2.60 1.99 5.50 3.85 4.25 4.15 5.7551.0 9.50 7.00 3.40 3.30 4.60 4.60 3.70 7.75 8.50 5.50 6.00 2.80 2.15
1017 VARGAS TORRES IMBABURA 3.00 1.20: 2.10 8.50 6.25 1.40 2.80 1.69 4.35 3.15 2.90 2.75 3.6029.0 6.25 4.75 4.50 4.15 5.50 2.75 3.75 4.35 5.00 6.75 7.75 2.25 1.95

FUDBAL

1711. KOLO Dodatak 03.07. Četvrtak 1



Estonia 1 - Meistriliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2065 PAIDE LM LEVADIA 3.00 4.00pet : 2.05 1.61 1.22 1.28 4.60 26.0 7.50 6.25 5.50 29.0 2.95 1.34 2.60 1.15 2.00 3.10 1.92 1.45 1.27 2.00 1.7818:00

Estonia 1 - Meistriliiga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2065 PAIDE LM LEVADIA 2.85 1.35: 2.55 5.25 4.00 1.19 1.98 1.65 3.70 2.70 3.90 3.80 4.8526.0 7.75 5.75 2.65 2.70 3.25 3.40 2.50 6.00 6.50 3.90 4.15 2.15 1.87

Estonia 2 - Esiliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2073 NOMME KALJU U21 NOMME UTD 14.0 11.0čet : 1.08 4.75 1.03 1.01 21.0 16.0 26.0 14.0 4.85 64.0 1.46 1.12 1.63 1.35 5.75 4.00 2.15 1.04 2.75 1.2318:00

Estonia 2 - Esiliiga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2073 NOMME KALJU U21 NOMME UTD 1.60 1.74: 4.75 1.68 1.40  1.03 1.74 3.90 2.95 21.0 21.0 21.06.00 14.0 11.0 1.09 1.29 1.22 8.75 1.24 23.0 23.0 2.05 1.63 2.00 1.70

Faroe Islands 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3038 VIKINGUR KLAKSVIK 4.60 4.50čet : 1.53 2.50 1.18 1.16 7.00 23.0 13.0 7.00 4.25 41.0 2.15 1.22 2.35 1.11 1.75 4.15 2.25 1.57 1.15 2.10 1.5920:00

Faroe Islands 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3038 VIKINGUR KLAKSVIK 2.40 1.43: 3.25 4.15 3.00 1.06 1.52 1.79 3.85 2.90 6.00 6.00 7.0019.0 9.50 7.25 1.84 1.90 2.05 5.50 1.94 8.25 9.50 2.80 2.85 2.05 1.79

Finland 1 - Veikkausliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1161 AC OULU KUPS 3.90 3.40pet : 1.83 1.83 1.29 1.22 6.50 21.0 9.00 6.00 5.00 29.0 2.90 1.33 2.50 1.15 1.95 3.15 1.95 1.46 1.25 2.00 1.7317:00

Finland 1 - Veikkausliiga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1161 AC OULU KUPS 2.80 1.30: 2.95 4.60 3.40 1.14 1.70 1.67 3.75 2.85 5.25 5.25 6.5023.0 8.75 6.75 2.25 2.25 2.65 4.15 2.30 7.75 9.00 3.85 3.90 2.10 1.85

Finland 2 - Ykkosliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2025 KAPA TPS 5.75 5.75čet : 1.44 2.95 1.15 1.15 9.50 19.0 18.0 9.50 4.60 41.0 1.90 1.15 1.73 1.40 5.25 3.50 2.00 1.06 2.60 1.2317:30
2026 LAHTI JIPPO 1.77 3.60čet : 4.75 1.20 1.29 2.10 2.65 51.0 4.15 5.50 12.0 29.0 7.50 1.41 3.10 1.22 2.30 3.10 1.73 1.34 1.36 1.95 2.1517:30
2074 JAPS SALPA 1.60 4.35pet : 4.85 1.18 1.21 2.40 2.40 41.0 4.35 7.25 14.0 23.0 7.25 1.23 2.20 1.08 1.65 4.00 2.40 1.68 1.16 2.15 1.4817:30

Finland 2 - Ykkosliiga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2025 KAPA TPS 1.70 1.38: 2.60 2.90 2.10  1.20 1.40 3.15 2.30 7.50 8.00 8.008.00 7.75 5.75 1.49 1.71 1.61 5.00 1.49 11.0 11.0 2.55 2.15 1.61 1.71
2026 LAHTI JIPPO 3.75 1.18: 1.97 13.0 10.0 1.65 4.50 1.94 4.85 3.70 2.45 2.40 3.0017.0 5.25 3.90 7.25 6.75 9.00 2.70 6.75 3.80 4.15 9.50 12.0 2.55 2.05
2074 JAPS SALPA 2.25 1.04: 1.48 9.00 7.00 1.36 3.10 1.55 3.50 2.55 1.81 1.93 2.1517.0 4.00 2.95 6.25 6.25 7.25 1.83 4.60 3.10 3.00 8.50 9.00 1.78 1.77

Finland 4 - Kakkonen B - Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2075 KIFFEN HJS 2.40 3.15čet : 2.55 1.46 1.21 1.47 3.90 19.0 6.00 5.75 6.25 18.0 4.15 1.27 2.25 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5518:00
2076 MUSA HPS 1.55 4.50čet : 3.90 1.20 1.16 2.20 2.10 41.0 4.35 7.00 12.0 19.0 9.00 1.19 2.05 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.4218:00

Finland 4 - Kakkonen B - Lokho Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2075 KIFFEN HJS 2.40 1.16: 1.93 5.50 4.00 1.20 2.00 1.46 3.30 2.40 2.90 2.95 3.3018.0 5.25 3.85 3.10 3.20 3.60 2.50 2.50 4.85 5.00 5.00 5.25 1.86 1.78
2076 MUSA HPS 2.00 1.03: 1.38 7.00 5.25 1.29 2.35 1.50 3.40 2.45 1.74 1.91 2.0512.0 3.30 2.40 5.00 5.00 5.50 1.79 4.00 2.70 2.55 10.0 11.0 1.72 1.74

Iceland 1 - Úrvalsdeild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1123 AFTURELDING BREIDABLIK 3.90 4.15čet : 1.82 2.00 1.23 1.26 5.25 26.0 8.50 6.50 4.50 34.0 2.70 1.22 2.35 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.5821:15

Iceland 1 - Úrvalsdeild Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1123 AFTURELDING BREIDABLIK 2.50 1.40: 2.80 4.50 3.30 1.15 1.64 1.57 3.50 2.60 5.00 5.00 5.7519.0 8.25 6.25 2.15 2.25 2.40 4.50 2.20 6.50 7.00 3.50 3.60 1.90 1.79

Iceland 2 - 1. Deild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1020 THOR THROTTUR 2.00 4.25čet : 3.10 1.37 1.21 1.85 3.00 19.0 5.75 8.00 8.50 15.0 4.85 1.16 1.85  1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.3020:00
1025 GRINDAVIK NJARDVIK 3.50 4.25čet : 1.75 2.05 1.21 1.28 5.25 19.0 9.50 7.75 4.75 29.0 2.40 1.15 1.85  1.45 6.25 2.90 1.88 1.05 2.50 1.3021:15
1026 KEFLAVIK SELFOSS 1.37 5.25čet : 6.50 1.11 1.16 3.00 1.83 64.0 4.50 8.50 16.0 21.0 12.0 1.18 2.10 1.05 1.55 5.25 2.75 1.78 1.12 2.30 1.4221:15
1225 FYLKIR IR REYKJAVIK 2.70 3.50pet : 2.30 1.61 1.28 1.44 4.35 19.0 7.00 6.25 6.25 19.0 3.60 1.26 2.40 1.11 1.75 4.15 2.15 1.57 1.18 2.10 1.6221:15
1234 LEIKNIR FJÖLNIR 1.81 4.00pet : 3.70 1.24 1.19 1.78 2.75 29.0 4.75 6.50 8.00 23.0 5.00 1.20 2.00 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3621:15

Iceland 2 - 1. Deild Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1020 THOR THROTTUR 1.80 1.06: 1.45 4.85 3.60 1.16 1.82 1.33 3.00 2.20 2.10 2.35 2.359.00 3.90 2.90 3.40 3.70 3.70 1.96 3.00 3.75 3.60 6.00 5.75 1.53 1.72
1025 GRINDAVIK NJARDVIK 1.85 1.19: 1.99 3.25 2.40 1.05 1.36 1.35 3.15 2.40 4.35 4.50 4.609.00 5.25 4.00 1.89 2.15 2.10 3.40 1.83 6.25 6.25 3.10 2.85 1.55 1.72
1026 KEFLAVIK SELFOSS 2.10 1.01: 1.28 10.0 7.50 1.44 3.30 1.68 3.70 2.95 1.53 1.69 1.8112.0 3.10 2.25 9.00 9.00 11.0 1.65 6.75 2.50 2.25 14.0 15.0 1.93 1.74
1225 FYLKIR IR REYKJAVIK 2.50 1.21: 2.15 5.25 3.80 1.15 1.91 1.53 3.60 2.80 3.30 3.40 3.9019.0 6.50 4.75 2.80 2.85 3.30 3.15 2.55 5.50 6.00 4.50 4.85 1.94 1.79
1234 LEIKNIR FJÖLNIR 1.90 1.06: 1.41 6.50 4.75 1.23 2.15 1.42 3.20 2.35 1.91 2.15 2.2010.0 3.80 2.80 4.50 4.60 4.85 1.85 3.00 3.50 3.30 6.25 6.25 1.63 1.73
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FIFA Club World Cup
vreme šifra 1/4 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3056 FLUMINENSE AL HILAL 2.80 3.50pet : 2.55 1.50 1.30 1.40 4.50 26.0 6.50 5.00 6.00 29.0 4.00 1.40 2.75 1.18 2.25 3.00 1.80 1.41 1.34 1.95 2.0521:00
3020 PALMEIRAS CHELSEA 3.80 3.30sub : 2.10 1.73 1.33 1.25 6.50 26.0 8.00 4.75 5.00 34.0 3.25 1.44 3.25 1.20 2.30 2.95 1.70 1.37 1.38 1.95 2.1503:00
3021 PSG BAYERN MUNICH 2.30 3.70sub : 3.20 1.36 1.29 1.67 3.50 23.0 6.00 6.50 7.50 21.0 4.75 1.25 2.20 1.08 1.75 4.00 2.40 1.57 1.18 2.10 1.5318:00
3057 REAL MADRID DORTMUND 1.65 4.15sub : 4.75 1.18 1.22 2.20 2.50 34.0 4.75 6.50 11.0 19.0 8.00 1.29 2.25 1.08 1.75 4.00 2.40 1.57 1.18 2.10 1.5722:00

FIFA Club World Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3056 FLUMINENSE AL HILAL 3.40 1.32: 2.50 7.00 5.25 1.29 2.35 1.75 3.90 3.10 3.70 3.50 4.7529.0 7.50 5.50 3.30 3.20 4.35   5.75 6.75 5.25 6.00 2.45 2.00
3020 PALMEIRAS CHELSEA 3.60 1.54: 3.50 6.50 4.75 1.23 2.15 1.95 4.75 3.40 5.50 5.25 7.2534.0 10.0 7.75 2.85 2.70 3.75 5.00 3.10 8.25 10.0 4.35 5.25 2.60 2.10
3021 PSG BAYERN MUNICH 2.30 1.13: 1.76 6.75 5.00 1.25 2.20 1.50 3.40 2.45 2.65 2.75 3.0017.0 4.75 3.50 4.00 4.00 4.50 2.30 3.10 4.35 4.50 6.00 6.00 1.84 1.80
3057 REAL MADRID DORTMUND 2.30 1.05: 1.50 9.00 6.75 1.32 3.00 1.62 3.60 2.65 1.95 2.05 2.2017.0 4.00 3.00 6.25 6.25 7.00 1.95 4.85 3.25 3.30 9.50 11.0 1.86 1.80

International Friendly - Club
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4034 UTA ARAD MTK BUDAPEST 3.50 3.70čet : 1.75 1.79 1.16 1.19 6.00 8.00 7.00 5.75 4.50 8.00 2.85 1.31 2.50 1.14 1.90 3.20 2.00 1.47 1.24 2.00 1.7011:30
4035 FARUL CONSTANTA (ROU) SILEKS (MKD) 2.40 3.40čet : 2.40 1.40 1.20 1.41 4.25 8.00 5.50 5.25 5.50 8.00 4.15 1.28 2.45 1.12 1.80 3.40 2.10 1.52 1.22 2.05 1.6514:00
4051 JONG UTRECHT RODINGHAUSEN 2.75 3.60čet : 1.97 1.60 1.21 1.37 4.15 21.0 6.50 7.50 5.50 26.0 3.25 1.19 1.87  1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.3014:00
4078 LIVINGSTON ARIS 3.20 4.00čet : 1.95 1.75 1.21 1.25 5.75 19.0 7.25 5.50 4.85 26.0 3.00 1.33 2.55 1.15 2.05 3.10 1.90 1.43 1.29 1.95 1.7915:00
4079 SPARTA PRAHA FC COPENHAGEN 2.70 3.60čet : 2.30 1.49 1.21 1.44 4.15 19.0 6.25 6.00 6.00 19.0 3.75 1.27 2.25 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5616:00
4107 LEVSKI SOFIA BEROE 1.26 5.25čet : 7.00 1.04 1.09 3.10 1.80 41.0 4.50 8.75 16.0 16.0 12.0 1.20 1.97 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3618:00
4284 YOUNG BOYS KRIENS 1.09 9.00čet : 16.0 1.02 1.04 4.25 1.28 64.0 5.00 18.0 34.0 17.0 29.0 1.07 1.41 1.25 7.00 5.75 2.30  3.10 1.0918:00
4285 ZENIT (RUS) DYNAMO MAKHACHKALA (RUS)1.29 5.75čet : 11.0 1.04 1.15 3.70 1.70 64.0 3.80 7.75 21.0 26.0 19.0 1.28 2.45 1.14 1.90 3.20 2.00 1.47 1.24 2.00 1.7118:00
4286 HONVED MACCABI HAIFA 5.25 4.85čet : 1.38 3.10 1.17 1.08 14.0 23.0 16.0 7.50 4.00 51.0 1.85 1.27 2.35 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.6018:30
4287 HEERENVEEN ALMERE CITY 1.70 4.35čet : 3.30 1.27 1.17 1.98 2.45 29.0 5.50 8.00 9.00 19.0 5.25 1.17 2.05 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.4119:00
4288 CLIFTONVILLE LOUGHGALL (NIR) 1.21 5.75čet : 10.0 1.01 1.07 3.70 1.66 64.0 4.15 8.50 19.0 19.0 18.0 1.23 2.15 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5420:45
4289 BORAC BL VOZDOVAC (SRB) 2.05 3.90čet : 2.90 1.34 1.19 1.64 3.40 21.0 5.00 5.50 6.50 19.0 5.00 1.36 2.65 1.15 2.00 3.10 1.92 1.45 1.27 2.00 1.7721:00
4290 CRUZEIRO DEFENSA Y JUSTICIA 1.87 3.40pet : 3.70 1.21 1.24 1.77 3.00 29.0 4.75 5.00 7.75 19.0 6.25 1.39 2.80 1.18 2.10 3.00 1.80 1.41 1.34 1.95 1.9201:00
4291 CRUZ AZUL (MEX) ONCE CALDAS 1.53 4.35pet : 4.60 1.13 1.15 2.25 2.30 29.0 4.50 6.50 9.50 17.0 8.00 1.28 2.30 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.6004:00

International Friendly - Club Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4034 UTA ARAD MTK BUDAPEST 2.75 1.33: 2.65 4.50 3.30 1.16 1.66 1.70 3.80 2.90 4.75 4.60 5.7523.0 8.00 6.00 2.15 2.20 2.55 4.00 2.10 7.50 8.00 3.75 3.85 2.05 1.82
4035FARUL CONSTANTA (ROU) SILEKS (MKD) 2.60 1.20: 2.00 5.50 4.00 1.20 2.00 1.54 3.50 2.55 3.00 3.00 3.6019.0 5.50 4.00 3.00 3.00 3.60 2.55 2.55 5.25 6.00 5.25 5.75 1.98 1.80
4051 JONG UTRECHT RODINGHAUSEN 1.80 1.12: 1.75 4.00 2.95 1.07 1.47 1.33 3.00 2.20 3.15 3.40 3.409.00 4.75 3.50 2.15 2.40 2.40 2.50 1.96 5.25 5.00 4.00 3.85 1.53 1.72
4078 LIVINGSTON ARIS 3.15 1.38: 2.60 5.00 3.70 1.19 1.86 1.76 4.00 3.00 4.35 4.15 5.2526.0 7.75 5.75 2.40 2.35 2.80 4.00 2.45 7.25 8.25 3.85 4.35 2.15 1.88
4079 SPARTA PRAHA FC COPENHAGEN 2.40 1.17: 2.05 5.00 3.70 1.18 1.85 1.49 3.40 2.45 3.15 3.25 3.7018.0 5.50 4.00 2.65 2.75 3.10 2.55 2.45 5.25 5.50 4.60 4.85 1.87 1.78
4107 LEVSKI SOFIA BEROE 1.90  : 1.19 10.0 7.50 1.45 3.30 1.66 3.75 2.80 1.39 1.54 1.5910.0 2.85 2.10 9.50 10.0 11.0 1.44 6.50 2.45 2.20 14.0 15.0 1.91 1.73
4284 YOUNG BOYS KRIENS 1.40  :  14.0 10.0 1.55 4.50 1.55    1.32 1.153.00 1.50   23.0 23.0 1.13 7.25 1.84 1.30 29.0 29.0 1.78 1.65
4285 ZENIT (RUS) DYNAMO MAKHACHKALA (RUS)2.75 1.04: 1.32 23.0 17.0 2.10 7.75 2.15 4.85 3.75 1.60 1.62 1.8723.0 3.15 2.30 18.0 18.0 23.0 1.81 11.0 2.35 2.30 21.0 26.0 2.50 1.82
4286 HONVED MACCABI HAIFA 2.50 1.44: 3.60 3.40 2.45 1.05 1.40 1.87 4.25 3.20 7.50 7.50 8.7519.0 11.0 8.00 1.66 1.72 1.88 8.50 1.76 17.0 19.0 2.55 2.50 2.15 1.79
4287 HEERENVEEN ALMERE CITY 2.00 1.04: 1.43 6.25 4.75 1.20 2.10 1.46 3.30 2.40 1.90 2.10 2.2512.0 3.85 2.85 4.35 4.35 4.75 1.97 3.50 3.20 3.00 6.50 6.50 1.68 1.74
4288 CLIFTONVILLE LOUGHGALL (NIR) 2.40 1.01: 1.25 16.0 12.0 1.65 5.50 2.15 4.85 3.75 1.43 1.54 1.5818.0 3.00 2.40 14.0 15.0 16.0 1.59 9.50 2.30 2.15 21.0 23.0 2.50 1.78
4289 BORAC BL VOZDOVAC (SRB) 2.85 1.19: 1.98 7.50 5.75 1.32 2.50 1.71 3.85 2.90 2.60 2.70 3.2026.0 5.25 4.00 3.70 3.60 4.50 2.60 3.50 4.25 4.75 6.25 7.00 2.10 1.87
4290 CRUZEIRO DEFENSA Y JUSTICIA 3.30 1.16: 1.93 9.50 7.25 1.41 3.20 1.82 4.15 3.20 2.45 2.40 3.1029.0 5.25 3.85 5.25 5.00 6.75 2.55 4.60 4.00 4.60 7.50 9.50 2.30 1.95
4291 CRUZ AZUL (MEX) ONCE CALDAS 2.50 1.06: 1.52 9.50 7.25 1.41 3.20 1.72 3.85 2.90 1.84 1.90 2.1019.0 4.15 3.00 6.00 6.00 7.00 1.90 5.00 3.00 3.10 9.50 11.0 1.98 1.79

Ireland 1 - Premier Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1146 DERRY CITY WATERFORD UNITED 1.58 3.90pet : 6.00 1.13 1.25 2.40 2.40 41.0 4.35 6.00 12.0 23.0 10.0 1.36 2.75 1.20 2.20 2.95 1.70 1.37 1.38 1.95 1.9820:45
1147 DROGHEDA GALWAY 2.65 3.20pet : 2.70 1.44 1.36 1.44 4.35 29.0 6.00 4.50 6.00 29.0 4.50 1.50 3.40 1.26 2.35 2.70 1.55 1.32 1.44 2.00 2.3020:45
1148 SHELBOURNE CORK CITY 1.58 3.90pet : 6.25 1.13 1.25 2.40 2.40 41.0 4.00 5.50 12.0 23.0 11.0 1.40 3.00 1.20 2.25 2.90 1.67 1.36 1.39 1.95 2.0520:45
1149 ST. PATRICK'S ATHL. BOHEMIANS 2.50 3.20pet : 2.80 1.40 1.36 1.50 4.00 29.0 6.00 4.75 6.50 29.0 4.75 1.41 3.25 1.22 2.30 2.85 1.62 1.34 1.41 1.95 2.1520:45

Ireland 1 - Premier Division Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1146 DERRY CITY WATERFORD UNITED 3.50 1.15: 1.71 16.0 12.0 1.57 5.25 2.00 4.85 3.50 2.10 2.05 2.6034.0 4.60 3.40 9.50 9.00 12.0 2.35 7.00 3.30 3.50 13.0 15.0 2.30 2.00
1147 DROGHEDA GALWAY 4.25 1.42: 2.85 8.75 6.50 1.45 2.90 1.95 4.75 3.50 3.80 3.70 5.2541.0 8.50 6.50 3.90 3.80 5.25 3.80 3.80 6.00 7.25 6.25 7.75 2.75 2.10
1148 SHELBOURNE CORK CITY 3.60 1.15: 1.71 16.0 12.0 1.65 5.50 2.10 5.25 3.80 2.10 2.10 2.5534.0 4.60 3.40 10.0 9.50 13.0 2.45 7.25 3.40 3.60 14.0 17.0 2.40 2.00
1149 ST. PATRICK'S ATHL. BOHEMIANS 4.00 1.32: 2.50 8.50 6.25 1.40 2.80 1.91 4.75 3.40 3.50 3.40 4.6034.0 7.50 5.75 3.90 3.80 5.00 3.50 3.70 5.50 6.25 6.50 7.50 2.60 2.05

Ireland 2 - First Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1151 BRAY WANDERERS WEXFORD 1.92 3.85pet : 3.50 1.27 1.24 1.92 2.55 21.0 4.15 5.00 6.50 13.0 4.75 1.30 2.40 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.5820:45
1152 COBH RAMBLERS ATHLONE 1.44 4.50pet : 7.00 1.06 1.19 2.65 2.00 64.0 4.15 6.50 16.0 23.0 13.0 1.32 2.65 1.15 1.95 3.15 1.95 1.46 1.25 2.00 1.7620:45
1153 FINN HARPS LONGFORD 2.15 3.50pet : 3.15 1.34 1.29 1.66 3.50 29.0 5.25 6.00 7.00 29.0 5.00 1.32 2.60 1.15 2.00 3.90 2.00 1.45 1.23 2.00 1.7720:45
1154 KERRY DUNDALK 4.85 3.75pet : 1.67 2.15 1.26 1.17 7.50 29.0 12.0 5.50 4.15 51.0 2.65 1.38 2.95 1.18 2.15 3.30 1.83 1.40 1.30 1.95 1.9720:45
1155 UC DUBLIN TREATY UNITED 2.45 3.50pet : 2.70 1.44 1.29 1.53 3.80 34.0 5.75 5.25 6.25 29.0 4.75 1.36 2.85 1.18 2.10 3.60 1.88 1.41 1.27 1.95 1.9020:45

Ireland 2 - First Division Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1151 BRAY WANDERERS WEXFORD 2.50 1.12: 1.67 7.50 5.75 1.32 2.50 1.56 3.50 2.55 2.20 2.25 2.4519.0 4.50 3.30 4.60 4.50 5.25 2.20 3.90 3.30 3.40 6.00 6.25 1.90 1.79
1152 COBH RAMBLERS ATHLONE 2.80 1.05: 1.50 16.0 12.0 1.57 5.25 1.88 4.25 3.20 1.76 1.78 2.1023.0 4.00 3.00 11.0 10.0 13.0 1.90 7.25 2.65 2.80 16.0 18.0 2.15 1.85
1153 FINN HARPS LONGFORD 2.80 1.17: 2.05 7.75 5.75 1.30 2.60 1.65 3.85 2.90 2.80 2.75 3.5013.0 5.50 4.15 4.35 4.15 5.25 2.60 3.50 4.35 4.85 6.25 7.00 2.10 1.87
1154 KERRY DUNDALK 3.40 1.60: 4.35 4.85 3.60 1.16 1.81 1.93 4.75 3.50 7.00 6.50 9.0017.0 13.0 9.50 2.25 2.15 2.80 6.50 2.40 9.00 11.0 3.60 3.85 2.35 1.98
1155 UC DUBLIN TREATY UNITED 3.30 1.31: 2.30 7.50 5.50 1.32 2.50 1.74 4.35 3.20 3.30 3.15 4.1515.0 7.00 5.25 3.60 3.50 4.60 3.00 3.50 4.85 5.75 6.00 7.00 2.30 1.95
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Iraq 1 - Super League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4292 NEWROZ AL KAHRABA 1.96 3.25čet : 3.50 1.14 1.26 2.05 2.70 23.0 4.50 5.00 7.25 16.0 5.75 1.39 2.85 1.20 2.20 3.10 1.73 1.37 1.31 1.95 2.0018:00
4293 AL NAJAF AL TALABA 2.95 3.15čet : 2.35 1.51 1.31 1.36 4.35 19.0 5.50 4.25 5.00 19.0 3.80 1.42 3.00 1.22 2.30 2.80 1.62 1.34 1.38 1.95 2.1520:30
4294 AL QUWA AL JAWIYA NAFT MISSAN 1.78 3.40čet : 3.90 1.20 1.24 1.72 3.00 41.0 4.85 4.60 8.75 23.0 6.50 1.42 2.95 1.20 2.20 3.00 1.70 1.37 1.32 1.95 1.9820:30

Iraq 1 - Super League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4292 NEWROZ AL KAHRABA 2.90 1.19: 2.10 10.0 7.50 1.46 3.30 1.72 4.00 3.00 2.65 2.60 3.1534.0 5.75 4.15 5.25 4.85 6.50 2.40 6.25 3.80 4.00 7.75 8.75 2.40 2.00
4293 AL NAJAF AL TALABA 4.00 1.45: 2.90 7.25 5.50 1.28 2.40 1.87 4.60 3.50 4.15 4.00 5.5034.0 8.75 6.50 3.30 3.20 4.25 4.00 3.40 6.00 7.00 5.25 6.00 2.60 2.05
4294 AL QUWA AL JAWIYA NAFT MISSAN 3.40 1.16: 1.93 11.0 8.25 1.45 3.60 1.88 5.00 3.60 2.40 2.35 3.0034.0 5.25 3.85 5.75 5.50 7.25 2.50 4.60 4.15 4.35 8.25 9.50 2.40 2.00

Latvia 1 - Virsliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2078 RFS FK LIEPAJA 1.30 5.50pet : 7.50 1.06 1.12 3.50 1.80 51.0 4.15 8.00 14.0 23.0 10.0 1.24 2.25 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.4118:00

Latvia 1 - Virsliga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2078 RFS FK LIEPAJA 2.00  : 1.20 11.0 8.00 1.44 3.60 1.78 4.00 3.00 1.40 1.57 1.6412.0 3.20 2.15 10.0 11.0 12.0 1.52 7.75 2.45 2.20 12.0 13.0 2.05 1.74

Lithuania 1 - A Lyga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2085 ŽALGIRIS BANGA 1.55 4.00pet : 5.50 1.09 1.22 2.35 2.30 64.0 4.00 6.00 15.0 26.0 10.0 1.36 2.70 1.17 2.10 3.50 1.94 1.42 1.25 1.95 1.8618:00

Lithuania 1 - A Lyga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2085 ŽALGIRIS BANGA 3.00 1.16: 1.66 13.0 10.0 1.61 4.35 1.90 4.50 3.40 1.99 1.97 2.4515.0 4.50 3.30 8.25 8.00 11.0 2.05 6.50 3.10 3.40 12.0 15.0 2.20 1.90

PARAGUAY: Copa de Primera - Clausura
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2094 RECOLETA SPORT. TRINIDENSE 3.25 3.25pet : 2.25 1.67 1.36 1.36 5.50 26.0 7.00 4.75 5.50 34.0 3.75 1.44 3.25 1.22 2.30 2.85 1.62 1.34 1.41 1.95 2.1523:30

PARAGUAY: Copa de Primera - ClausuraUk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2094 RECOLETA SPORT. TRINIDENSE 4.00 1.36: 3.10 7.00 5.25 1.31 2.30 1.83 4.50 3.30 4.85 4.50 6.2534.0 9.50 7.00 3.10 3.00 4.00 4.50 3.40 7.50 8.75 5.00 6.00 2.60 2.05

Paraguay 2 - Division Intermedia
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4295 ENCARNACION FC INDEPENDIENTE FBC 2.50 3.30pet : 2.60 1.47 1.29 1.50 3.40 21.0 4.75 4.35 4.85 16.0 3.50 1.38 2.80 1.18 2.10 3.00 1.80 1.41 1.34 1.95 1.8920:00
4296 12 DE JUNIO SP. CARAPEGUA 2.05 3.50pet : 3.50 1.28 1.28 1.79 2.80 26.0 4.15 4.15 6.00 17.0 4.75 1.43 3.00 1.20 2.20 2.95 1.70 1.37 1.38 1.95 2.0022:30

Paraguay 2 - Division Intermedia Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4295 ENCARNACION FC INDEPENDIENTE FBC 3.30 1.31: 2.30 7.00 5.25 1.29 2.35 1.74 3.90 3.00 3.25 3.10 4.1529.0 7.00 5.25 3.40 3.25 4.35 3.10 3.10 4.35 5.25 4.60 5.25 2.25 1.95
4296 12 DE JUNIO SP. CARAPEGUA 3.50 1.20: 2.10 9.50 7.25 1.41 3.20 1.88 4.60 3.30 2.65 2.60 3.1534.0 5.75 4.15 5.00 4.75 6.25  4.85 3.90 4.15 6.50 7.25 2.40 2.00

Peru 1 - Liga 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1245 SPORT HUANCAYO CAJAMARCA 1.53 4.00pet : 5.75 1.14 1.22 2.40 2.30 41.0 4.35 6.50 12.0 21.0 9.50 1.30 2.50 1.14 1.90 3.20 2.00 1.47 1.24 2.00 1.7020:00
1319 LOS CHANKAS AD TARMA 2.55 3.30pet : 2.80 1.40 1.33 1.50 4.00 26.0 6.00 5.50 6.50 26.0 4.35 1.36 2.75 1.18 2.10 3.00 1.80 1.41 1.34 1.95 1.8822:15

Peru 1 - Liga 1 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1245 SPORT HUANCAYO CAJAMARCA 2.75 1.09: 1.56 12.0 9.50 1.66 4.15 1.80 4.00 3.10 1.90 1.92 2.2023.0 4.25 3.10 8.50 8.25 10.0 2.05 5.75 3.00 3.10 11.0 13.0 2.05 1.82
1319 LOS CHANKAS AD TARMA 3.30 1.29: 2.35 7.50 5.50 1.32 2.50 1.67 3.75 2.90 3.30 3.20 4.2529.0 7.00 5.25 3.70 3.50 4.60 2.90 3.10 5.25 6.00 5.50 6.50 2.25 1.95

UEFA Women's EURO Qualifications
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4047 BELGIUM W ITALY W 4.50 3.85čet : 1.75 2.10 1.25 1.18 7.50 21.0 10.0 6.00 4.75 34.0 2.60 1.33 2.50 1.15 2.05 3.10 1.90 1.43 1.29 1.95 1.8018:00
4048 SPAIN W PORTUGAL W 1.08 11.0čet : 21.0 1.02 1.05 8.00 1.36 64.0 4.00 15.0 41.0 19.0 41.0 1.11 1.78  1.45 8.00 3.50 1.88 1.08 2.50 1.3021:00
4001 DENMARK W SWEDEN W 6.00 4.00pet : 1.58 2.40 1.22 1.13 9.50 21.0 12.0 6.00 4.35 41.0 2.30 1.33 2.50 1.17 2.10 3.00 1.85 1.42 1.31 1.95 1.8318:00
4053 GERMANY W POLAND W 1.08 10.0pet : 13.0   5.75 1.30 81.0 4.85 7.00 29.0 34.0 29.0 1.14 1.80  1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.3021:00

UEFA Women's EURO Qualifications Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4047 BELGIUM W ITALY W 3.15 1.54: 3.50 4.75 3.50 1.13 1.76 1.80 4.00 3.10 6.50 6.00 7.7526.0 11.0 8.00 2.20 2.15 2.60 5.25 2.25 9.00 11.0 3.50 3.70 2.15 1.88
4048 SPAIN W PORTUGAL W 1.73  : 1.08 23.0 18.0 2.00 8.00 2.40 5.50 4.35 1.17 1.35 1.369.00 1.86 1.53 34.0 34.0 34.0 1.35 16.0 1.93 1.61 41.0 51.0 2.75 1.72
4001 DENMARK W SWEDEN W 3.20 1.79: 4.85 4.50 3.30 1.16 1.66 1.83 4.15 3.20 9.00 8.75 12.026.0 15.0 11.0 1.99 1.97 2.40 6.00 2.15 11.0 14.0 3.10 3.30 2.20 1.90
4053 GERMANY W POLAND W 1.80  : 1.08 15.0 11.0 2.50 5.00 2.55 5.75 4.50 1.17 1.35 1.369.00 1.88 1.53 19.0 19.0 21.0  12.0 1.93 1.54 34.0 34.0 2.95 1.72

USA 1 - Major League Soccer
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4058 NEW YORK CITY TORONTO FC 1.60 4.15pet : 5.50 1.14 1.22 2.30 2.40 41.0 4.50 6.50 11.0 21.0 9.00 1.30 2.50 1.13 1.85 3.60 2.20 1.52 1.22 2.05 1.6701:30

USA 1 - Major League Soccer Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4058 NEW YORK CITY TORONTO FC 2.55 1.12: 1.60 12.0 8.75 1.56 3.90 1.75 3.90 2.95 1.93 1.97 2.2519.0 4.35 3.20 8.00 7.75 9.50 2.00 5.50 3.15 3.15 11.0 12.0 2.00 1.81
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USA 2 - United Soccer League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1251 LOUDOUN ORANGE COUNTY 1.73 3.90pet : 3.80 1.24 1.23 2.00 2.40 23.0 3.90 5.00 6.75 14.0 5.25 1.30 2.40 1.12 1.80 4.15 2.10 1.52 1.19 2.05 1.6401:00

USA 2 - United Soccer League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1251 LOUDOUN ORANGE COUNTY 2.55 1.14: 1.63 8.25 6.25 1.39 2.80 1.65 3.80 2.90 2.10 2.15 2.4010.0 4.35 3.25 5.00 5.00 6.00 2.25 4.60 3.15 3.30 6.50 7.25 1.90 1.80

USA: MLS Next Pro
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4277 NORTH TEXAS MINNESOTA 2 2.65 4.00pet : 2.15 1.68 1.22 1.46 3.50 13.0 5.50 5.75 4.75 15.0 2.90 1.22 2.10 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.4002:45
4278 TACOMA DEFIANCE TOWN FC 1.85 4.00pet : 3.40 1.25 1.19 1.80 2.70 17.0 5.00 6.25 7.25 13.0 5.00 1.17 1.92 1.04 1.50 7.00 3.00 1.82 1.06 2.40 1.3404:00
4279 VENTURA COUNTY VANCOUVER 2 1.44 4.60pet : 5.75 1.10 1.13 2.50 2.00 26.0 4.35 7.00 10.0 13.0 7.50 1.17 2.05 1.05 1.55 6.50 2.70 1.78 1.08 2.30 1.4104:00

USA: MLS Next Pro Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4277 NORTH TEXAS MINNESOTA 2 2.00 1.16: 1.82 4.35 3.20 1.13 1.61 1.38 3.10 2.30 3.10 3.20 3.5012.0 4.85 3.60 2.45 2.70 2.80 2.80 2.25 4.35 4.35 3.75 3.60 1.68 1.74
4278 TACOMA DEFIANCE TOWN FC 1.84 1.07: 1.46 5.50 4.15 1.17 2.05 1.36 2.80 2.15 2.05 2.25 2.3010.0 3.90 2.90 4.25 4.35 4.50 1.84 3.00 3.50 3.30 6.25 6.00 1.56 1.73
4279 VENTURA COUNTY VANCOUVER 2 2.05 1.04: 1.32 9.00 6.75 1.32 3.00 1.54 3.50 2.65 1.61 1.78 1.8912.0 3.15 2.30 8.25 8.25 9.50 1.58 4.60 2.60 2.45 9.00 9.50 1.77 1.74

USA: USL League Two
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1323 LANSING CITY OAKLAND COUNTY 4.15 4.15pet : 1.62 2.10 1.17 1.17 6.00 21.0 11.0 7.25 4.25 34.0 2.35 1.20 2.05 1.07 1.60 4.35 2.35 1.74 1.13 2.20 1.4501:00
1328 NONA INTER GAINESVILLE 1.42 4.15pet : 6.75 1.06 1.17 2.55 2.05 64.0 3.80 6.00 14.0 23.0 10.0 1.35 2.80 1.18 2.10 3.15 1.71 1.41 1.26 1.95 1.9001:00
1337 DENTON DIABLOS LOUISIANA 3.00 3.70pet : 2.00 1.66 1.20 1.30 4.75 26.0 7.00 6.50 5.00 29.0 3.00 1.20 2.10 1.08 1.65 4.15 2.25 1.68 1.15 2.15 1.5002:30
1341 TUCSON VENTURA 2.00 3.70pet : 3.00 1.30 1.20 1.66 3.00 29.0 5.00 6.50 7.00 26.0 4.75 1.20 2.10 1.08 1.65 4.15 2.25 1.68 1.15 2.15 1.5004:00

USA: USL League Two Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1323 LANSING CITY OAKLAND COUNTY 2.10 1.35: 2.55 3.90 2.90 1.07 1.46 1.56 3.50 2.65 5.50 5.50 6.0015.0 7.75 5.75 1.85 2.00 2.20 4.00 1.78 7.25 7.50 3.10 2.95 1.79 1.75
1328 NONA INTER GAINESVILLE 3.25 1.11: 1.59 17.0 13.0 1.69 5.75 2.15 5.75 4.15 1.86 1.82 2.3029.0 4.25 3.20 10.0 10.0 13.0 2.05 8.00 2.75 3.10 13.0 16.0 2.50 1.95
1337 DENTON DIABLOS LOUISIANA 2.20 1.22: 2.15 4.50 3.30 1.16 1.66 1.47 3.30 2.50 3.50 3.70 4.2517.0 6.50 4.85 2.30 2.45 2.80 3.00 2.15 5.75 6.00 3.75 3.85 1.80 1.77
1341 TUCSON VENTURA 2.20 1.16: 1.66 6.50 4.85 1.22 2.15 1.48 3.50 2.65 2.30 2.45 2.8017.0 4.50 3.30 3.50 3.70 4.25 2.15 3.00 3.75 3.85 5.75 6.00 1.80 1.77

Uzbekistan 1 - PFL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4297 SHORTAN GUZOR QIZILQUM 3.80 3.40čet : 2.05 1.76 1.28 1.23 5.75 29.0 9.50 5.50 4.75 41.0 3.10 1.35 2.75 1.17 2.10 3.00 1.85 1.42 1.31 1.95 1.8517:00

Uzbekistan 1 - PFL Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4297 SHORTAN GUZOR QIZILQUM 3.20 1.36: 3.10 5.25 3.90 1.17 1.95 1.88 4.25 3.30 5.25 4.85 6.5026.0 9.00 7.00 2.50 2.50 3.10 4.25 2.50 7.25 8.25 3.90 4.50 2.15 1.90

Venezuela 1 - Primera División
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1344 PUERTO CABELLO METROPOLITANOS 2.55 3.10pet : 2.75 1.37 1.30 1.43 4.25 41.0 5.50 4.25 6.00 34.0 4.60 1.51 3.30 1.27 2.40 2.65 1.55 1.31 1.45 2.00 2.3523:00

Venezuela 1 - Primera División Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1344 PUERTO CABELLO METROPOLITANOS 4.25 1.38: 2.75 9.00 6.75 1.31 3.00 2.00 5.25 3.85 3.70 3.60 5.0051.0 8.25 6.25 4.00 3.90 5.50 3.70 3.85 6.00 6.75 6.50 7.25 2.80 2.15

AUSTRALIA: AIHL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
6700 MELBOURNE ICE MELBOURNE MUSTANGS 1.29 5.25: 1.09 1.04 3.00 1.70 2.85 4.757.00pet 11:30 1.85 19.0 29.0 4.50 13.0 12.0 15.0 11.0

MLB
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
7003 MIAMI MINNESOTA TWINS 2.05: 1.86 2.10 7.5 1.83čet 18:10
7004 COLORADO HOUSTON 2.60: 1.56 1.83 11.5 2.05čet 21:10
7010 WASHINGTON DETROIT 2.45: 1.63 1.85 9.5 2.05pet 00:45
7026 TORONTO NY YANKEES 2.10: 1.81 2.00 8.5 1.88pet 01:07
7028 NY METS MILWAUKEE 1.58: 2.35 1.86 8.5 2.05pet 01:10
7030 ATLANTA LA ANGELS 1.76: 2.20 1.82 9.5 2.10pet 01:15
7031 CHICAGO CUBS CLEVELAND GUARDIANS 1.66: 2.35 2.00 8.5 1.89pet 02:05
7043 ARIZONA SAN FRANCISCO 2.00: 1.89 1.88 8.5 2.00pet 03:40
7044 LA DODGERS CHICAGO WHITE SOX 1.36: 3.40 1.80 9.5 2.10pet 04:10
7045 SEATTLE KANSAS CITY 1.63: 2.30 1.75 7.5 2.20pet 04:10

CANADA: CFL
vreme šifra

Konačan
ishod(sa prod) Hendikep Ukupno golova

1 2 H 1 2 - G +
0025 CALGARY STAMPEDERS WINNIPEG BLUE BOMBERS 2.55: 1.54 3.5 1.87 1.95 1.89 51.5 1.96pet 03:00

HOKEJ

AMERIČKI FUDBAL

BEJZBOL
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Argentina Liga A
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5004 BOCA JUNIORS INSTITUTO 1.44 14.00:1 2.85 1.58 21.0 2.50 -2.5 -5.5 38.5 76.5 153.5 39.5 79.5 37.5 74.5 2.65 2.65 5.25 5.25pet 03:15

Bolivia Libobasquet
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5302 PICHINCHA POTOSI CARL A-Z 1.33 13.0: 3.75 1.51 19.0 2.70 -3.5 -7.5 -8.5 1.97 1.69 39.5 78.5 156.5 155.5 41.5 82.5 37.5 74.5 2.45 2.45 7.00 7.00pet 02:00 1.94 1.74

Indonesia IBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5009 TANGERANG HAWKS PELITA JAYA 11.0 23.0: 1.05 4.25 19.0 1.26 7.5 15.5 14.5 1.98 1.69 39.5 81.5 162.5 163.5 37.5 73.5 44.5 89.5 21.0 21.0 1.94 1.90čet 14:00 1.75 1.92
5010 HANGTUAH SUMSEL IM DEWA UNITED 3.30 12.0: 1.41 2.65 17.0 1.55 3.5 6.5 7.5 1.67 1.93 39.5 81.5 160.5 159.5 39.5 77.5 42.5 83.5 6.00 6.50 2.50 2.65čet 15:00 1.89 1.78

New Zealand NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5027 NELSON GIANTS SOUTHLAND SHARKS 1.70 14.0: 2.20 1.75 18.0 2.15 -1.5 -3.5 -2.5 1.76 1.95 44.5 90.5 180.5 181.5 46.5 92.5 44.5 88.5 3.25 3.15 4.25 4.15čet 09:00 1.78 1.92

USA WNBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5019 NEW YORK LOS ANGELES 1.17 19.0: 5.25 1.29 21.0 4.00 -6.5 -10.5 42.5 83.5 170.5 45.5 90.5 38.5 80.5 2.25 2.25 10.0 10.0pet 01:00
5023 INDIANA LAS VEGAS ACES 2.60 13.0: 1.60 2.35 15.0 1.70 1.5 4.5 40.5 79.5 162.5 161.5 39.5 79.5 40.5 83.5 5.00 5.00 3.00 3.10pet 01:00 1.99 1.81
5020 ATLANTA SEATTLE 2.15 12.0: 1.85 2.05 15.0 1.90 0.5 1.5 2.5 1.77 2.05 39.5 77.5 159.5 158.5 38.5 79.5 39.5 80.5 4.15 4.15 3.50 3.50pet 01:30 2.00 1.79
5021 DALLAS PHOENIX 5.50 19.0: 1.17 4.50 19.0 1.23 6.5 11.5 42.5 84.5 165.5 39.5 77.5 45.5 88.5 11.0 11.0 2.25 2.25pet 02:00
5022 MINNESOTA WASHINGTON 1.17 19.0: 5.50 1.23 19.0 4.35 -6.5 -12.5 38.5 76.5 154.5 41.5 83.5 35.5 71.5 2.25 2.25 11.0 11.0pet 02:00

Vietnam - VBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5200 CAN THO CATFISH DA NANG DRAGONS 1.67 11.0: 2.45 1.69 19.0 2.15 -1.5 -3.5 41.5 83.5 167.5 42.5 85.5 41.5 82.5 3.15 3.15 4.75 4.75čet 14:30

World Championship U19
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5319 ARGENTINA U19 CAMEROON U19 1.61 10.0: 2.60 1.71 17.0 2.25 -1.5 -3.5 -4.5 2.05 1.79 38.5 76.5 153.5 154.5 39.5 78.5 37.5 75.5 3.10 3.00 5.25 5.00pet 11:15 1.84 1.99
5320 SLOVENIA U19 ISRAEL U19 1.61 9.50: 2.60 1.59 17.0 2.45 -2.5 -4.5 -3.5 1.82 2.00 40.5 79.5 160.5 159.5 41.5 82.5 38.5 78.5 3.00 3.10 5.00 5.25pet 11:45 2.00 1.83

KOŠARKA

WTA Wimbledon
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6132 KUDERMETOVA V. NAVARRO E. 2.40 1.58: +1 2.30 3.40 2.5 1.83 1.83 2.001.73 2.10 1.36 2.603.00 5.75 6.25 1.80 22.53.001.85 1.912.30 5.25 4.35 2.90 3.25čet 12:00
6139 WANG XIN. SONMEZ Z. 1.18 5.00: -1 1.42 4.85 -5.5 2.00 1.73 2.401.53 1.68 1.53 3.001.30 13.0 6.50 1.91 19.52.405.50 1.804.50 2.20 2.30 17.0 7.25čet 12:00
6138 VOLYNETS K. COCCIARETTO E. 2.75 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.83 1.83 2.101.67 1.90 1.44 2.753.25 5.75 7.25 1.83 21.52.651.70 1.832.05 6.00 4.75 2.60 2.95čet 13:30
6126 ANDREEVA M. BRONZETTI L. 1.08 9.00: -1 1.18 5.50 -6.5 2.00 1.73 2.751.40 1.58 1.73 3.301.20 17.0 7.00 1.80 18.52.008.50 1.916.75 1.89 2.25 41.0 13.0čet 14:00
6127 BAPTISTE H. MBOKO V. 1.92 1.92: +1 3.00 3.00 0.5 1.80 1.91 1.831.83 2.15 1.36 2.602.25 5.50 5.50 1.83 22.53.002.45 1.831.90 3.70 3.70 3.70 3.70čet 14:00
6131 KREJCIKOVA B. DOLEHIDE C. 1.34 3.40: -1 1.80 3.80 -3.5 1.73 2.00 2.001.73 1.90 1.40 2.751.55 8.50 5.75 1.83 21.52.753.70 1.832.95 2.40 2.70 8.50 5.50čet 14:30
6133 LAMENS S. ALEXANDROVA E. 7.00 1.11: +1 5.75 5.25 5.5 2.00 1.73 2.651.44 1.60 1.62 3.207.50 7.00 16.0 2.00 18.52.201.22 1.731.25 34.0 9.00 2.15 2.15čet 14:30
6128 COLLINS D. ERJAVEC V. 1.11 7.00: -1 1.25 5.25 -6.5 2.10 1.67 2.751.40 1.60 1.67 3.301.22 16.0 7.00 1.91 18.52.107.50 1.805.75 2.05 2.20 34.0 9.50čet 15:00
6145 JACQUEMOT E. BENCIC B. 3.50 1.31: +1 3.20 4.15 4.5 1.73 2.00 2.101.67 1.90 1.40 2.754.00 5.75 9.50 1.83 21.52.751.45 1.831.65 8.75 5.75 2.35 2.65čet 15:00
6134 SAKKARI M. RYBAKINA E. 6.00 1.14: +1 5.25 5.25 5.5 1.80 1.91 2.401.53 1.65 1.53 3.106.50 6.75 15.0 1.83 19.52.401.23 1.831.30 19.0 8.75 2.05 2.30čet 15:30
6146 ZAKHAROVA A. YASTREMSKA D. 4.50 1.21: +1 4.00 4.60 5.5 1.73 2.00 2.401.53 1.68 1.53 3.005.25 6.25 12.0 1.91 19.52.401.35 1.801.50 13.0 7.00 2.25 2.40čet 15:30
6130 KENIN S. BOUZAS MANEIRO J. 1.37 3.20: -1 1.80 3.80 -3.5 1.73 2.00 2.001.73 1.90 1.40 2.751.55 8.50 5.75 1.83 21.52.753.70 1.832.95 2.45 2.75 8.00 5.25čet 16:00
6135 STARODUBTSEVA Y. SAMSONOVA L. 5.00 1.18: +1 4.50 4.85 4.5 2.00 1.73 2.101.67 1.77 1.40 2.905.50 6.50 13.0 1.83 20.52.751.30 1.831.42 16.0 7.25 2.10 2.40čet 16:00
6137 TAUSON C. KALINSKAYA A. 1.74 2.10: -1 3.00 3.10 -1.5 1.83 1.83 1.831.83 2.15 1.33 2.602.15 5.50 5.50 1.83 22.53.252.55 1.831.95 3.25 3.40 4.35 3.90čet 16:00
6136 SWIATEK I. MCNALLY C. 1.04 15.0: -1 1.07 7.50 -7.5 2.20 1.62 3.751.25 1.50 2.00 3.501.12 21.0 7.25 1.73 17.51.7312.0 2.009.00 1.75 2.25čet 16:30
6129 KASATKINA D. BEGU I. 1.18 5.00: -1 1.42 4.85 -5.5 1.91 1.80 2.401.53 1.65 1.57 3.101.30 13.0 6.50 1.83 19.52.255.50 1.834.50 2.10 2.35 16.0 7.25čet 17:30
6156 GALFI D. ANISIMOVA A. 5.00 1.18: +1 4.50 4.85 4.5 2.10 1.67 2.201.62 1.77 1.44 2.905.50 6.50 13.0 1.83 20.52.651.30 1.831.42 16.0 7.25 2.10 2.40pet 12:00
6157 MERTENS E. SVITOLINA E. 2.30 1.63: +1 2.20 3.40 2.5 1.83 1.83 2.001.73 2.10 1.40 2.602.90 5.50 6.00 1.80 22.52.751.90 1.912.45 5.00 4.15 2.95 3.30pet 12:00
6159 PARRY D. KARTAL S. 2.50 1.54: +1 2.30 3.40 2.5 1.91 1.80 2.001.73 2.10 1.36 2.603.00 5.75 6.25 1.80 22.53.001.85 1.912.30 5.50 4.50 2.80 3.15pet 12:00
6160PAVLYUCHENKOVA A OSAKA N. 2.75 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.73 2.00 1.831.83 2.15 1.30 2.603.25 5.75 7.25 1.83 22.53.401.70 1.832.05 6.00 4.75 2.60 2.95pet 12:00
6161 RAKHIMOVA K. NOSKOVA L. 4.50 1.21: +1 4.00 4.60 4.5 2.00 1.73 2.201.62 1.77 1.44 2.905.25 6.25 12.0 1.83 20.52.651.35 1.831.50 12.0 7.00 2.15 2.45pet 12:00
6162 SABALENKA A. RADUCANU E. 1.26 4.00: -1 1.60 4.15 -4.5 1.83 1.83 2.101.67 1.87 1.36 2.751.40 10.0 6.00 1.80 21.53.004.60 1.913.50 2.20 2.65 11.0 6.50pet 12:00
6163 SIEGEMUND L. KEYS M. 6.00 1.14: +1 5.25 5.25 5.5 1.73 2.00 2.251.57 1.68 1.44 3.006.50 6.75 15.0 1.91 19.52.651.23 1.801.30 21.0 8.75 2.10 2.30pet 12:00
6164 SIERRA S. BUCSA C. 2.10 1.74: +1 1.95 3.10 1.5 1.83 1.83 1.911.80 2.15 1.36 2.602.55 5.50 5.50 1.83 22.53.002.15 1.833.00 4.35 3.90 3.25 3.40pet 12:00

TENIS
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ATP Wimbledon
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6113 DE MINAUR A. CAZAUX A. 1.08 8.00: -2 1.35 4.00 -7.5 1.91 1.80 1.831.83 1.90 1.36 2.901.20 17.0 7.00 1.83 32.53.008.50 1.833.60 1.94 2.15 34.0 11.0čet 12:00
6116 KECMANOVIC M. DE JONG J. 1.44 2.75: -2 2.90 3.20 -3.5 1.83 1.83 1.572.25 2.20 1.20 2.601.70 7.25 5.75 1.83 39.54.353.25 1.831.80 2.60 2.90 6.00 4.75čet 12:00
6144 GIRON M. MENSIK J. 2.50 1.53: +1 2.10 5.25 2.5 2.00 1.73 1.672.10 2.30 1.18 2.703.00 5.75 6.25 1.83 40.54.501.85 1.831.90 5.50 4.35 2.85 3.00čet 12:00
6147 COBOLLI F. PINNINGTON JONES J 1.36 3.20: -2 2.60 3.25 -4.5 1.83 1.83 1.801.91 2.10 1.25 2.601.55 8.50 5.75 1.83 38.53.753.70 1.831.95 2.45 2.75 8.00 5.25čet 12:00
6114 DIMITROV G. MOUTET C. 1.44 2.75: -2 2.90 3.20 -3.5 1.83 1.83 1.732.00 2.20 1.22 2.601.70 7.25 5.75 1.83 39.54.003.25 1.831.80 2.60 2.90 6.00 4.75čet 13:30
6117 MAROZSAN F. MUNAR J. 2.00 1.80: +1 1.75 4.35 0.5 1.83 1.83 1.622.20 2.30 1.20 2.702.45 5.50 5.50 1.83 40.54.352.25 1.832.35 4.15 3.75 3.50 3.50čet 13:30
6115 HOLMGREN A. MACHAC T. 6.00 1.13: +2 3.15 3.50 5.5 2.10 1.67 1.672.10 2.05 1.20 2.706.50 6.75 15.0 1.83 35.54.351.23 1.831.70 19.0 8.75 2.05 2.30čet 14:00
6142 EVANS D. DJOKOVIC N. 15.0 1.03: +2 4.00 5.00 7.5 2.00 1.73 2.401.53 1.75 1.36 3.1011.0 7.25 19.0 1.83 30.53.001.15 1.831.20 1.85 2.10čet 14:30
6118 MARTINEZ P. NAVONE M. 2.75 1.44: +2 1.80 3.20 4.5 1.80 1.91 1.911.80 2.10 1.36 2.603.25 5.75 7.25 1.83 37.53.001.70 1.832.90 6.00 4.75 2.60 2.95čet 15:30
6119 OFNER S. PAUL T. 5.00 1.13: +2 3.15 3.50 5.5 2.00 1.73 1.801.91 2.05 1.25 2.706.50 6.75 15.0 1.83 36.53.751.23 1.831.70 16.0 7.25 2.05 2.30čet 15:30
6148 NAKASHIMA B. OPELKA R. 1.44 2.75: -2 2.90 3.20 -2.5 1.80 1.91 1.333.25  1.07  1.70 7.25 5.75 1.83 43.59.003.25 1.831.80 2.60 2.90 6.00 4.75čet 16:30
6141 DRAPER J. CILIC M. 1.10 7.00: -2 1.60 3.50 -5.5 1.62 2.20 1.532.40 2.05 1.18 2.701.22 16.0 7.00 1.83 35.54.507.50 1.833.30 1.97 2.20 29.0 9.50čet 17:00
6120 SHELTON B. HIJIKATA R. 1.20 4.50: -2 2.00 3.40 -5.5 1.91 1.80 1.732.00 2.10 1.18 2.601.35 12.0 6.25 1.83 38.54.505.25 1.832.50 2.15 2.40 12.0 7.00čet 17:30
6143 FUCSOVICS M. MONFILS G. 1.91 1.91: +1 2.35 4.35 0.5 1.80 1.91 1.672.10 2.30 1.20 2.702.25 5.50 5.50 1.83 40.54.352.45 1.831.75 3.70 3.70 3.70 3.70čet 17:30
6121 SINNER J. VUKIC A. 1.01 26.0: -2 1.05 5.50 -8.5 1.67 2.10 2.651.44 1.70 1.53 3.201.04 26.0 7.50 1.83 28.52.4015.0 1.834.50 1.81 2.05čet 18:00
6122 SONEGO L. BASILASHVILI N. 1.44 2.75: -2 2.90 3.20 -3.5 1.80 1.91 1.732.00 2.20 1.22 2.601.70 7.25 5.75 1.83 39.54.003.25 1.831.80 2.60 2.90 6.00 4.75čet 18:00
6149 BELLUCCI M. NORRIE C. 2.50 1.53: +1 2.10 5.25 2.5 1.91 1.80 1.572.25 2.45 1.14 2.853.00 5.75 6.25 1.80 41.55.501.85 1.911.90 5.50 4.50 2.80 3.15pet 12:00
6150 BORGES N. KHACHANOV K. 3.40 1.33: +2 1.95 3.25 4.5 1.83 1.83 1.622.20 2.20 1.20 2.603.70 5.75 8.50 1.80 39.54.351.55 1.912.60 8.25 5.75 2.35 2.85pet 12:00
6151 JARRY N. FONSECA J. 2.75 1.44: +2 1.80 3.20 3.5 1.83 1.83 1.442.65 2.45 1.13 2.853.25 5.75 7.25 1.83 41.56.001.70 1.832.90 6.00 4.75 2.60 2.95pet 12:00
6152 RUBLEV A. MANNARINO A. 1.30 3.50: -2 2.50 3.25 -4.5 1.73 2.00 1.801.91 2.10 1.22 2.601.45 9.50 5.75 1.83 38.54.004.00 1.832.05 2.35 2.60 8.75 5.75pet 12:00

ATP Wimbledon Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6017 CABRAL F./MIEDLER L. MURRAY J./RAM R. 1.83 1.83: 2.35 5.50 5.50 2.35čet 12:00
6024 ERLER A./FRANTZEN C. BROOKSBY J./WALTON A. 1.25 3.75: -2 2.20 3.301.40 10.0 6.00 4.60 2.25čet 12:00
6032 KOVACEVIC A./TIEN L. BALAJI N. S./REYES-VARELA M. A. 2.10 1.67: +1 1.95 5.252.80 5.50 5.75 2.00 2.10čet 12:00
6041 NOUZA P./RIKL P. EBDEN M./PEERS J. 2.50 1.50: +2 1.75 3.153.10 5.75 6.75 1.80 3.10čet 12:00
6124 CASH J./GLASSPOOL L. KIRKOV V./STEVENS B. 1.10 7.00: -2 1.60 3.501.22 16.0 7.00 7.50 3.30čet 12:00
6153 BU Y./HO R. GRANOLLERS M./ZEBALLOS H. 13.0 1.04: +2 4.00 5.0011.0 7.25 19.0 1.15 1.20čet 12:00
6012 ANDREOZZI G./DEMOLINER M. HARRISON C./KING E. 2.75 1.40: +2 1.90 3.203.40 5.75 7.50 1.65 2.75čet 15:00
6019 CASH R./TRACY J. ARENDS S./RINDERKNECH A. 1.91 1.80: +1 1.75 4.352.45 5.50 5.50 2.25 2.35čet 15:00
6022 DOUMBIA S./REBOUL F. BERGS Z./DIALLO G. 1.50 2.50: -2 3.10 3.151.80 6.75 5.75 3.10 1.75čet 15:00
6035 LAMMONS N./WITHROW J. HERBERT P./THOMPSON J. 2.25 1.57: +1 2.10 5.253.00 5.75 6.25 1.85 1.90čet 15:00
6046 ROMIOS M. C./SEGGERMAN R. DARDERI L./HIDALGO D. 1.80 1.91: -1 2.35 4.352.25 5.50 5.50 2.45 1.75čet 15:00
6029 HAASE/ROJER BORGES N./GIRON M. 1.67 2.10: -1 2.10 5.252.00 5.75 5.50 2.80 1.95čet 16:30
6030 HARRIS B./WILLIS M. BUBLIK A./COBOLLI F. 1.50 2.40: -2 3.10 3.151.80 6.75 5.75 3.10 1.75čet 16:30
6039 MAXTED L./THOMSON C. MEKTIC N./VENUS M. 11.0 1.05: +2 3.80 4.609.50 7.00 18.0 1.17 1.25čet 16:30
6042 NYS H./ROGER-VASSELIN E. BONZI B./JACQ G. 1.25 3.50: -2 2.20 3.301.40 10.0 6.00 4.60 2.25čet 16:30
6044 PAVLASEK A./ZIELINSKI J. GONZALEZ S./KRAJICEK A. 2.50 1.47: +2 1.80 3.203.25 5.75 7.25 1.70 2.90čet 16:30
6047 SALISBURY J./SKUPSKI N. BROOM C./PARIS J. 1.11 6.50: -2 1.60 3.501.22 16.0 7.00 7.50 3.30čet 16:30
6040 MONDAY J./STEVENSON D. BELLUCCI M./MAROZSAN F. 1.62 2.20: -1 2.00 5.251.90 6.00 5.50 2.90 2.00čet 17:00
6154 AREVALO M./PAVIC M. MARTINEZ P./MUNAR J. 1.17 5.00: -2 1.85 3.401.30 13.0 6.50 5.50 2.80pet 12:00
6155 ARRIBAGE T./TRHAC P. GONZALEZ M./MOLTENI A. 2.50 1.50: +2 1.75 3.153.10 5.75 6.75 1.80 3.10pet 12:00

WTA Wimbledon Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6099 MUHAMMAD A./SCHUURS D. FERNANDEZ L./SUN L. 1.36 3.00: -1 1.80 3.801.55 8.50 5.75 3.70 2.95čet 12:00
6100 OSORIO C./PARKS A. BARNETT A./SILVA E. 2.10 1.67: +1 2.10 3.302.80 5.50 5.75 2.00 2.60čet 12:00
6105 TOMLJANOVIC A./TOMOVA V. HOZUMI E./SUTJIADI A. 3.50 1.29: +1 3.20 4.154.00 5.75 9.50 1.45 1.65čet 12:00
6107 XU Y./YANG Z. KICHENOK L./PEREZ E. 2.75 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.75 7.50 1.65 1.90čet 12:00
6064 AOYAMA S./SHIBAHARA E. LINETTE M./PERA B. 1.53 2.40: -1 2.30 3.401.85 6.25 5.75 3.00 2.30čet 13:30
6067 BABOS T./STEFANI L. CRISTIAN J./KEMPEN M. 1.17 5.00: -1 1.42 4.851.30 13.0 6.50 5.50 4.50čet 13:30
6072 BOUZKOVA M./DANILINA A. PITER K./SHERIF M. 1.44 2.65: -1 2.05 3.601.70 7.25 5.75 3.25 2.55čet 13:30
6080 GUO H./PANOVA A. OLMOS/ZARAZUA 1.36 3.00: -1 1.80 3.801.55 8.50 5.75 3.70 2.95čet 13:30
6081 HSIEH S-W./OSTAPENKO J. KALASHNIKOVA O./PRIDANKINA E. 1.17 5.00: -1 1.42 4.851.30 13.0 6.50 5.50 4.50čet 13:30
6094 MCDONALD E./XU M. NOSKOVA L./SRAMKOVA R. 3.25 1.33: +1 2.95 3.803.70 5.75 8.50 1.55 1.80čet 13:30
6140 GLEASON Q./MARTINS I. EALA A./LYS E. 1.53 2.40: -1 2.30 3.401.85 6.25 5.75 3.00 2.30čet 13:30
6075 BUCSA C./KATO M. ERRANI S./PAOLINI J. 3.50 1.29: +1 3.20 4.154.00 5.75 9.50 1.45 1.65čet 15:00
6093 KUDERMETOVA V./MERTENS E. KLUGMAN H./STOJSAVLJEVIC M. 1.03 15.0: -1 1.07 7.501.12 21.0 7.25 12.0 9.00čet 15:00
6097 MIHALIKOVA T./NICHOLLS O. RAKHIMOVA K./SISKOVA A. 1.44 2.65: -1 2.05 3.601.70 7.25 5.75 3.25 2.55čet 15:00
6065 APPLETON E./WATSON H. ANDREEVA M./SHNAIDER D. 6.50 1.11: +1 5.25 5.256.50 6.75 15.0 1.23 1.30čet 16:30
6073 BRONZETTI L./LI A. GADECKI O./KRAWCZYK D. 4.00 1.22: +1 3.85 4.354.85 6.00 11.0 1.38 1.55čet 16:30
6103 SKOCH M./VONDROUSOVA M. KUDERMETOVA P./SONMEZ Z. 1.25 3.75: -1 1.60 4.151.40 10.0 6.00 4.60 3.50čet 16:30
6102 SINIAKOVA K./TOWNSEND T. BONDAR A./UCHIJIMA M. 1.04 13.0: -1 1.10 7.001.15 19.0 7.25 11.0 8.50čet 17:30
6066 AZARENKA V./KRUEGER A. MINNEN G./NICULESCU M. 1.44 2.65: -1 2.05 3.601.70 7.25 5.75 3.25 2.55čet 18:00
6068 BAPTISTE H./MCNALLY C. HADDAD MAIA B./SIEGEMUND L. 3.75 1.25: +1 3.50 4.154.60 6.00 10.0 1.40 1.60čet 19:00
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Wimbledon Mixed Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6165 ARENDS S./SCHUURS D. PARIS J./SILVA E. 1.22 4.00: -1 1.55 4.351.38 11.0 6.00 4.85 3.85pet 12:00
6166 BHAMBRI Y./JIANG X. HARRISON C./MELICHAR-MARTINEZ N. 2.40 1.53: +1 2.30 3.403.00 5.75 6.25 1.85 2.30pet 12:00
6167 DOUMBIA S./WU F. SKUPSKI N./KRAWCZYK D. 2.20 1.62: +1 2.20 3.402.90 5.50 6.00 1.90 2.45pet 12:00
6168 EBDEN M./OSTAPENKO J. KING E./TOWNSEND T. 2.10 1.67: +1 2.10 3.302.80 5.50 5.75 2.00 2.60pet 12:00
6169 GLASSPOOL L./OLMOS G. WITHROW J./KHROMACHEVA I. 1.83 1.83: 2.35 5.50 5.50 2.35pet 12:00
6170 GORANSSON A./CHAN H-C. AREVALO M./ZHANG S. 2.65 1.44: +1 2.55 3.603.25 5.75 7.25 1.70 2.05pet 12:00
6171 HELIOVAARA H./DANILINA A. VERBEEK S./SINIAKOVA K. 1.62 2.20: -1 2.45 3.401.90 6.00 5.50 2.90 2.20pet 12:00
6172 KRAWIETZ K./PEREZ E. LAMMONS N./PANOVA A. 1.57 2.25: -1 2.30 3.401.85 6.25 5.75 3.00 2.30pet 12:00
6173 MURRAY J./APPLETON E. STEVENSON D./LUMSDEN M. 1.44 2.65: -1 2.05 3.601.70 7.25 5.75 3.25 2.55pet 12:00
6174 PATTEN H./NICHOLLS O. MOLTENI A./MUHAMMAD A. 1.57 2.25: -1 2.30 3.401.85 6.25 5.75 3.00 2.30pet 12:00
6177 REBOUL F./EIKERI U. PAVIC M./BABOS T. 3.25 1.33: +1 2.95 3.803.70 5.75 8.50 1.55 1.80pet 12:00
6178 ROGER-VASSELIN E./SIEGEMUND L. MEKTIC N./DABROWSKI G. 1.83 1.83: 2.35 5.50 5.50 2.35pet 12:00
6179 VAVASSORI A./ERRANI S. CASH J./WATSON H. 1.30 3.40: -1 1.70 3.901.45 9.50 5.75 4.00 3.20pet 12:00
6180 VENUS M./ROUTLIFFE E. SALISBURY J./STEFANI L. 1.53 2.40: -1 2.30 3.401.85 6.25 5.75 3.00 2.30pet 12:00
6181 WILLIS M./BARNETT A. GONZALEZ S./MIHALIKOVA T. 3.25 1.33: +1 2.95 3.803.70 5.75 8.50 1.55 1.80pet 12:00
6182 ZIELINSKI J./HSIEH S-W. GONZALEZ M./BUCSA C. 1.50 2.50: -1 2.15 3.501.80 6.75 5.75 3.10 2.40pet 12:00

Silver European League
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5005 HUNGARY SWEDEN 2.45: 1.56 4.5 1.88 1.83 1.80 183.5 1.84čet 18:30

ODBOJKA
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